Note
1) Archivio Curia Vescovile Casalese: faldo-

ne «Episcoputus Voi. II».
2) Archivio Curia Vescovile Casalese: faldo-

ne «Edicta Episcoporum Voi. I».

3) Archivio Curia Vescovile Casalese: faldo-
ne «Sinodi 1560-1677».

4) Archivio Curia Vescovile Casalese: faldo-
ne «Episcopati^ Voi. I».

5) Archivio Curia Vescovile Casalese: faldo-
ne «Episcopati» Voi. I».

^7£^vw>£;7

---;»-">"*•• «cv/.*,V ̂ ..̂
si^itwA**. v< ,f* &/**£<£%•«„• G££
"fot;mn*'t* Cf-i^'atAanuf ™^,^+- ..*s-..'

•"^^^^^^^' J**»* »*J^PS <#s*%.f?'~Gt6*&*ss4£^"'w^-^te-jrj

C. Casalensis
1558 prima Maij

deputatio archivi] per Rev. munì d.d. Scipionem estensem;
episcopum Casalensem, prò Jurìbus ecclesiae et Mense dicti
episcopatus.

In Nomine domini amen. Per hoc presens Publicum Jnstru-
mentum Cunctis Pateat evidenter et notum si! quod curren-
te anno a nativitate eìusdem domini millesimo quìngente-
simo quinquagesimo octavo Indictione Prima die vero Pri-
ma mensis maij Pontificatus S.mi d.n.d. Pauli divina Pro-
videntia Pape quarti anno lercio: In civitate Casalis in can-
thono Vacharij in Pallacio episcopali et in salta eìusdem pa-
laci] Persona/iter constitutus R.mus et Ill.mus in Xristo po-
ter d.d. Scipio Estensìs de ferrarla Dei et appostolice Sedis
gratta episcopus casalensìs et comes. In presentia mei nò-
tari et testium ìnfrascriptorum, Sponte voluntarie ac alìis
omni Jure vìdelicet auctorìtate eius ordinaria, feci! constì-
tuit creavit et deputavi! archivium unum in qua reponan-
tur et custodiantur ac reponi custodir! et conservar! debeant
omnia et quaecumque Jura oc/a, Jnstrumenta documenta
libros et prothocolla et quaecumque Immunimenta et qua-
scumque scripturas spectantia et pertinentìa ac spectantes
et pertinentes ad dìctam eius ecclesìam et epìscopatum ca-
salensem Mensaeque Jurisdictionem et dignitatem episco-
paìem, et ad hunc effectum ellegit et constìtuit archam
unam seu capsam constìtutam Ugno nucis cum insignis et
stegmatibus ipsius rev.mi d.d. episcopi et tìtulo superappo-
sitis et depinctis, ordinavitque et decrevit dictum archivium
conservar! modo infrascrìpto videlìcet quod ìllud repona-
tur in ipso Pallacio episcopali et in Camera una clausa et
satis munita et ibidem semper maneat et dieta archa archivi
premissi claudatur et Claudi debeat tribus clavaturis et cla-
vibus debitis et quas claves voluit et vult conservar! et cu-
stodir! unam apud et per ìpsum R.mum d.d. episcopum et
quemcunque futurum eius successorem in dieta eius episco-
pati/ Casalensi et seu per predici! R.mi d.d. episcopi agen-
tem et deputalum in illìus absentia a eliclo eius episcopa-
tu Casalensi. Alteram penes et apud Rev.dum dominum
Vicarium generalem diete curie Episcopatus Casalensis Et
terciam apud et penes specialem d. secrelarìum et notarium
curie premissae qui sunl et fuè/ini deputati Pro tempore fu-
turo Ita quod dictum archivium aperiri non possit nec de-
beat nec in eodem inspicì nec ex eo scripturas extrahi nec
ìbidem Conservandas reponi nisi cum Jnterventu dictorum
Iriurn ut supra. et de premissis omnibus prelibalissimus
Rev.mus d.d. episcopus Jnstruit et rogavi! per me Bernar-
dinum Malveslìtum notarium et Secretarium diete eius curie
et episcopatus Casalensis Jnstrumentum fieri et illud reponi
in dieta archìvio Pro fide et erreclione illìus. Presentìbus
ibidem discretis viris Magnìfico domino Jureconsulto do-
mino Jo Francisco Cloverìo curie casalensepredìcti Rev.mi
d.d. episcopi et eius curie episcopalis casalensìs assessore,
Rev.mo Canonico Ludovico de Fortis commendatario
Sancii Antoni] cìvitatis Casalis et Rev.do Don Vincentio
inorano de Iridino canonico ellecto ecclesiae Cathedralis
Casalensis lestibus notis et Jdoneìs ac ad premissa omnia
vocatis adhibitis et rogatis.